seminterrato, piano rialzato e sottotetto, sito in Cagnano Amiterno, Via del Castagneto n. 8 (loc. 
Corroccioni), censito nel N.C.E.U. di detto Comune al Fg. 19, part. 1336, Cat. A/7, vani 10,5, sup. cat. 
tot. 210 mq e rendita catastale di € 677,85 

al valore d’asta di euro: 78.750,00 (settantottomilasettecentocinquanta/00); 
offerta minima di euro: 59.062,50 (cinquantanovemilasessantadue/50). 

Su tale bene pende giudizio di usucapione. 

- Lotto 2 - 

piena proprieta  (quota: 1/1) su terreno ubicato a confine con la corte dell’immobile di cui al lotto 
1 (in Cagnano Amiterno - loc. Corroccioni), censito nel N.C.T. del Comune di Cagnano Amiterno al 
Fg. 19, part. 1201, sup. 2.710 mq e red. dom. di € 2,38 

al valore d’asta di euro: 37.125,00 (trentasettemilacentoventicinque/00); 
offerta minima di euro: 27.843,75 (ventisettemilaottocentoquarantatre/75). 

*** *** *** 

Termine presentazione offerte: giovedì 18 dicembre 2025, ore 23:59. 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
euro 2.000,00 (duemila/00) per il Lotto 1; 
euro 1.000,00 (mille/00) per il Lotto 2.